会　長

	会　計

	管理人

中地区コミュニティセンター利用許可申請書

　　　　　年　　　月　　　日

中地区コミュニティセンター運営委員会会長　　様

滝川市　　　町　　丁目　　番　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　―

中地区コミュニティセンターを利用したいので、次のとおり利用料金を添え申請します。

【申請者記入欄】○印に、該当する部分をチェックし表示して下さい。

	利用目的

	利用期間
	年　　月　　　日　　　日　　　日　　　日　　　日

　　　　　　　　曜日　　曜日　　曜日　　曜日　　曜日　 日間

	利　用　室　名

及　び　時　間
	○会　議　室

○研　修　室

○図　書　室
○実　習　室

○集　会　室

○児童図書室

○学　習　室

○体　育　室
	時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

時　　　分　～　時　　分　　　時間

	利　用　人　員
	約　　　　名
	設備等
	〇放送施設　　〇マイク　〇

〇テーブル等　〇座布団　〇

	特別施設等利用

葬　　儀　　等
	通夜　　：
	告別式　　：
	特記事項

	備　考

【管理人記入欄】　　利用料金計算書

	月　日
	使用室名
	利用時間
	１時間当たり
	貸室料金
	暖房料
	他料金
	計

	室料金
	暖房料

	.

	.

	.

	.

	.

	合　　計

	円